平成 30 年９月６日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション
代表者名  代表取締役 小澤 勝

（コード番号 3651  TOKYO PRO Market）

問合せ先  経営管理部 部長 末次 達也

（TEL 03-5332-6751）

「東京古着 厚木駅前店」オープンのお知らせ

 当社子会社である株式会社アドバンスが、新規店舗「東京古着 厚木駅前店」をオープンする

こととなりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

＜新規店舗の概要＞

店 名 東京古着 厚木駅前店

取 扱 商 品
ＵＳＥＤカジュアルウェア等

※将来的には、買取りも行う予定です。

所 在 地 神奈川県海老名市河原口１－１－３

電 話 番 号 046-240-7006

出 店 日 平成 30 年９月８日

営 業 時 間 12:00～20:00（予定）

「東京古着」では、商品入荷から一週間ごと、毎週金曜日に 1,000 円ずつ値下げする「カ

ウントダウンプライス」を行っています。

詳細の情報につきましては、東京古着ホームページ「 http://www.東京古着.com/ 」にてご確認

ください。

以上